30–55; Karadarbība Kurzemes hercogistē un Lie-
tuvas pierobežā: (1703. g. vasara — 1705. g.), „Latvijas Vēstures Institūta Žurnāls”, 2009,
Nr 3, s. 49–70; Eine einfache Annexion? Die Handels- und Grenzkonvention zwischen dem
Herzogtum Kurland und Russland vom 10./21. Mai 1783, ”Forschungen zur baltischen Ge-
schichte”, Tartu, Bd 5, 2010, s. 95–108.

51 M. Jakovļeva, Vīkena hronika par Polijas karaļa Stefana Batorija uzturēšanos Rīgā, „Latvijas
Arhīvi”, 1994, Nr 3, s. 42–44.

52 A. Caune (sast.) Latvijas zemju robežas 1000 gados. Rīga: Latvijas vēstures institūta apgāds,
1999, s.